Rallysprint Conserves Rosell6 Vila de Sineu
22 DE NOVIEMBRE DE 2025

RUTOMETRO

|Ampliacién

|kms parcial |kms C.H. |kms T.C. |kms acum. |tiempo C.H. |H. paso 1°

PRIMERA SECCION

C.H.| 0 |Salida Placa des Fossar - Carrer del carril 0,000 0,000 8:00
Izquierda Dir. MA-3132 Maria 0,100 0,100
Izquierda Dir. MA-3132 Maria 0,010 0,110
Derecha Dir. Inca MA-3510 0,360 0,470
rotonda 32 salida dir. Inca MA-3240 0,220 0,690
Derecha Dir. Llubi MA-3511 0,750 1,440
Rotonda 12 salida Dir. Sta. Margalida MA-3440 5,100 6,540
Rotonda 22 salida Dir. Sta. Margalida MA-3440 1,400 7,940
C.H.| 1 |Hito 11,3 carretera MA-3440 1,660 9,600 9,600] 0:22| 8:22
T.C.|A1|LLUBI STA. MARGALIDA 9,600
Control salida hito 11,6 MA-3440 0,300 9,900 0:03] 8:25
Cruce lzqg. MA-3442 2,530 12,430
Cruce dcha. Cami de Salord 2,640 15,070
Cruce dcha. MA-3443 1,350 16,420
Cruce recto MA-3521 1,990 18,410
Cruce recto MA-3521 0,540 18,950
Control meta hito 0,7 (caseta pozo) MA-3521 1,330 10,388| 20,280
C.S.| 1 |Control stop a 300 mts (antes de cruce) 0,300 20,580
Cruce dcha dir. Maria MA-3520 0,030 20,610
rotonda 22 salida dir. Sineu MA-3520 2,720 23,330
Derecha dir. Sineu 0,690 24,020
rotonda 22 salida dir. Sineu MA-3520 5,310 29,330
Izquierda (antes de vias de tren) 0,220 29,550
Derecha carrer del carril 0,360 29,910
Recto carrer des carril 0,100 9,430 30,010
C.H.| 2 |Parque de asistencia 0,000 30,010 1:15[ 9:40
Salida Plaga des Fossar - Carrer del carril 0,000 30,010
C.H.| 3 |REAGRUPAMIENTO 0:35] 10:15
Izquierda Dir. MA-3132 Maria 0,100 30,110
Izquierda Dir. MA-3132 Maria 0,010 30,120
Recto C Dir. Inca MA-3510 0,360 30,480
rotonda 32 salida dir. Inca MA-3240 0,220 30,700
Derecha Dir. Llubi MA-3511 0,750 31,450
Rotonda 12 salida Dir. Sta. Margalida MA-3440 5,100 36,550
Rotonda 22 salida Dir. Sta. Margalida MA-3440 1,400 37,950
C.H.| 4 |Hito 11,3 carretera MA-3440 1,660[ 9,600 39,610 0:22| 10:37
T.C.|A2|LLUBI STA. MARGALIDA 39,610
Control salida hito 11,6 MA-3440 0,300 39,910| 0:03| 10:40
Cruce Izq. MA-3442 2,530 42,440




Cruce dcha. Cami de Salord 2,640 45,080
Cruce dcha. MA-3443 1,350 46,430
Cruce recto MA-3521 1,990 48,420
Cruce recto MA-3521 0,540 48,960
Control meta hito 0,7 (caseta pozo) MA-3521 1,330 10,388| 50,290
C.S.| 2 |Control stop a 300 mts (antes de cruce) 0,300 50,590
Cruce dcha dir. Maria MA-3520 0,030 50,620
rotonda 22 salida dir. Sineu MA-3520 2,720 53,340
Derecha dir. Sineu 0,690 54,030
rotonda 22 salida dir. Sineu MA-3520 5,310 59,340
Izquierda (antes de vias de tren) 0,220 59,560
Derecha carrer del carril 0,360 59,920
Recto carrer des carril 0,100 9,430 60,020
C.H.| 5 |Parque de asistencia 0,000 60,020] 1:15| 11:55
Salida Plaga des Fossar - Carrer del carril 0,000 60,020
C.H.| 6 |REAGRUPAMIENTO 0:35[ 12:30
Izquierda Dir. MA-3132 Maria 0,100 60,120
Izquierda Dir. MA-3132 Maria 0,010 60,130
Derecha Dir. Inca MA-3510 0,360 60,490
rotonda 32 salida dir. Inca MA-3240 0,220 60,710
Derecha Dir. Llubi MA-3511 0,750 61,460
Rotonda 12 salida Dir. Sta. Margalida MA-3440 5,100 65,810
Rotonda 22 salida Dir. Sta. Margalida MA-3440 1,400 67,210
C.H.| 7 |Hito 11,3 carretera MA-3440 1,660[ 9,600 68,870 0:22[ 12:52
T.C. |A3|LLUBI STA. MARGALIDA 68,870
Control salida hito 11,6 MA-3440 0,300 69,170 0:03| 12:55
Cruce lzq. MA-3442 2,530 71,700
Cruce dcha. Cami de Salord 2,640 74,340
Cruce dcha. MA-3443 1,350 75,690
Cruce recto MA-3521 1,990 77,680
Cruce recto MA-3521 0,540 78,220
Control meta hito 0,7 (caseta pozo) MA-3521 1,330 10,388] 79,550
C.S.| 3 |Control stop a 300 mts (antes de cruce) 0,300 79,850
Cruce dcha dir. Maria MA-3520 0,030 79,880
rotonda 22 salida dir. Sineu MA-3520 2,720 82,600
Derecha dir. Sineu 0,690 83,290
rotonda 22 salida dir. Sineu MA-3520 5,310 88,600
Izquierda (antes de vias de tren) 0,220 88,820
Derecha carrer del carril 0,360 89,180
Recto carrer des carril 0,100 9,430 89,280
C.H.| 8 |Parque de Asistencia 0,000 89,280| 0:30[ 13:35
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Rallysprint Conserves Rosell6 Vila de Sineu

22 DE NOVIEMBRE DE 2025

RUTOMETRO
| |Amp|iacic’>n _ |kms parcial |kms C.H. |kms T.C. |kms acum. |tiernpo C.H. |H. paso 1°
SEGUNDA SECCION

C.H.| 9 |Salida Plaga des Fossar - Carrer del carril 0,000 0,000 15:55

Recto Dir. ARIANY MA-3301A 0,100 0,100

Derecha Dir. PETRA MA-3301 0,850 0,950

rotonda 12 salida dir. PETRA MA-3301 6,770 7,720

Desvio Derecha dir. PETRA 2,920 10,640

Paso a Nivel 0,470 11,110

Derecha Carrer Esglesia (Dir SANT JOAN) 0,270 11,380

Izquierda Carrer de Sa Creu (Dir. SANT JOAN) 0,180 11,560

Derecha MA3220 (Dir. SANT JOAN) 0,120 11,680

Derecha MA-3300 (Dir. SINEU) 0,760 12,440
C.H.|10|PK. MA-3300 PK 7,700 1,410] 13,850 13,850[ 0:25 16:20
T.C. |B1|PETRA - SINEU 13,850

Control salida PK 7,500 0,000 13,850

Chicane (entrada por carril derecho) 4,320 18,170 0:03| 16:23

Chicane (entrada por carril derecho) 0,730 18,900

Cruce lzquierda Cami de Sant Nofre 0,560 19,460

Cruce Derecha Cami Vell d'Ariany 0,400 19,860

Desvio Derecha (Paralelo a vias del tren) 0,970 20,830

Paso inferior 0,250 21,080

Cruce con MA-3232 continuar por Cami Vell d'Ariany 0,460 21,540

Cruce derecha Cami de Montuiri 1,500 23,040

Cruce izquierda camino vecinal hacia MA-3130 1,960 25,000

Cruce derecha MA-3130 Dir. SINEU 0,390 25,390

Obstaculo frente parking instituto entrada por carril derecho (1 vuelta compld¢ 0,320 25,710

Derecha por Carrer de Sant Joan 0,260 25,970

Meta en paso de peatones junto Guardia Civil. 0,380 12,500 26,350
C.S.| 4 |Control stop a 250 mts cruce con MA-3232 0,250 26,600

Recto carrer de Montuiri - D'es Migjorn 0,000 26,600

Izquierda carrer del carril 0,680 27,280

Recto carrer des carril 0,100 0,780 27,380
C.H.[11|Parque de asistencia 0,000 27,380 1:00] 17:23

Salida Plaga des Fossar - Carrer del carril 0,000 27,380
C.H.[12|REAGRUPAMIENTO 0:30] 17:53

Recto Dir. ARIANY MA-3301A 0,100 27,480

Derecha Dir. PETRA MA-3301 0,850 28,330

rotonda 12 salida dir. PETRA MA-3301 6,770 35,100

Desvio Derecha dir. PETRA 2,920 38,020

Paso a Nivel 0,470 38,490

Derecha Carrer Esglesia (Dir SANT JOAN) 0,270 38,760

Izquierda Carrer de Sa Creu (Dir. SANT JOAN) 0,180 38,940

Derecha MA3220 (Dir. SANT JOAN) 0,120 39,060

Derecha MA-3300 (Dir. SINEU) 0,760 39,820
C.H.[13|PK. MA-3300 PK 7,700 1,410[ 13,850 41,230 0:25| 18:18
T.C. |B2|PETRA - SINEU 13,850

Control salida PK 7,500 0,000 13,850

Chicane (entrada por carril derecho) 4,320 18,170] 0:03| 18:21

Chicane (entrada por carril derecho) 0,730 18,900




Cruce lzquierda Cami de Sant Nofre 0,560 19,460

Cruce Derecha Cami Vell d'Ariany 0,400 19,860

Desvio Derecha (Paralelo a vias del tren) 0,970 20,830

Paso inferior 0,250 21,080

Cruce con MA-3232 continuar por Cami Vell d'Ariany 0,460 21,540

Cruce derecha Cami de Montuiri 1,500 23,040

Cruce izquierda camino vecinal hacia MA-3130 1,960 25,000

Cruce derecha MA-3130 Dir. SINEU 0,390 25,390

Obstaculo frente parking instituto entrada por carril derecho (1 vuelta complq 0,320 25,710

Derecha por Carrer de Sant Joan 0,260 25,970

Meta en paso de peatones junto Guardia Civil. 0,380 12,500 26,350
C.S.| 4 |Control stop a 250 mts cruce con MA-3232 0,250 26,600

Recto carrer de Montuiri - D'es Migjorn 0,000 26,600

Izquierda carrer del carril 0,680 27,280

Recto carrer des carril 0,100 0,780 27,380
C.H.[14|Parque de asistencia 0,000 27,380 1:00] 19:21

Salida Plaga des Fossar - Carrer del carril 0,000 27,380
C.H.[15|REAGRUPAMIENTO 0:30] 19:51

Recto Dir. ARIANY MA-3301A 0,100 0,100

Derecha Dir. PETRA MA-3301 0,850 0,950

rotonda 12 salida dir. PETRA MA-3301 6,770 7,720

Desvio Derecha dir. PETRA 2,920 10,640

Paso a Nivel 0,470 11,110

Derecha Carrer Esglesia (Dir SANT JOAN) 0,270 11,380

Izquierda Carrer de Sa Creu (Dir. SANT JOAN) 0,180 11,560

Derecha MA3220 (Dir. SANT JOAN) 0,120 11,680

Derecha MA-3300 (Dir. SINEU) 0,760 12,440
C.H.|16|PK. MA-3300 PK 7,700 1,410] 13,850 13,850 0:25] 20:16
T.C. [B3|PETRA - SINEU 13,850

Control salida PK 7,500 0,000 13,850

Chicane (entrada por carril derecho) 4,320 18,170 0:03] 20:19

Chicane (entrada por carril derecho) 0,730 18,900

Cruce lzquierda Cami de Sant Nofre 0,560 19,460

Cruce Derecha Cami Vell d'Ariany 0,400 19,860

Desvio Derecha (Paralelo a vias del tren) 0,970 20,830

Paso inferior 0,250 21,080

Cruce con MA-3232 continuar por Cami Vell d'Ariany 0,460 21,540

Cruce derecha Cami de Montuiri 1,500 23,040

Cruce izquierda camino vecinal hacia MA-3130 1,960 25,000

Cruce derecha MA-3130 Dir. SINEU 0,390 25,390

Obstaculo frente parking instituto entrada por carril derecho (1 vuelta compld 0,320 25,710

Derecha por Carrer de Sant Joan 0,260 25,970

Meta en paso de peatones junto Guardia Civil. 0,380 12,500 26,350
C.S.| 4 |Control stop a 250 mts cruce con MA-3232 0,250 26,600

Recto carrer de Montuiri - D'es Migjorn 0,000 26,600

Izquierda carrer del carril 0,680 27,280

Recto carrer des carril 0,100{ 0,780 27,380
C.H.|17|Parque cerrado 0,000 27,380 0:20] 20:39

PARQUE CERRADO
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